
NYT FRA DL NYT FRA KORPSET
Opdateret hjemmeside og kalender

Vi har ryddet lidt op inde på SGD’s hjemmeside, og

opdateret kalenderen derinde. Datoer for planlagte

træf og andre arrangementer frem til 2026 ligger

derfor nu tilgængelige. Der er selvfølgelig stadig

masser af arbejde på, og vi hører gerne også jeres

input på, hvad vi kan forbedre ved hjemmesiden. Skriv

til Simon (DC), hvis du har forslag.

sgdspejder.dk

GL-møde

Vi har efterhånden i lang tid lagt i kakkelovnen til et

GL-møde. Desværre har det simpelthen ikke kunne

flaske sig ift. at finde den rette dato. Vi vil snarest

muligt melde en dato i det nye år, så vi kan få startet

enmøderække op for 2025.

Stort tak til Lucas og Rigmor

Lucas Linnebjerg, Kong Volmer Gruppe, og Rigmor

Sanderhoff, Søen, har begge valgt at træde ud af DL,

da andre forpligtelser forhindrer dem i at lægge den

nødvendige tid og energi i DL, som de godt kunne

tænke dem. Vi vil gerne sige en stor tak til såvel Lucas

som Rigmor for deres indsats, og ønsker dem begge to

al held og lykke fremover.

Til slut

Vil vi gerne ønske jer alle en god jul og godt nytår!🎄

KRM2024

Der blev, traditionen tro, afholdt korpsrådsmøde i Billund

på LEGOLANDHOTELS, og 13 spejdere fra SGD havde

fundet vejen derover i den anledning.

Der var ikke de store forslag på bordet, da det i år var

udviklingsår. Til gengæld var der masser af spændende

samtaler om den kommende udviklingsplan, den nye

vækststrategi og lederrekruttering. Emner, som vi også i

divisions-regi kommer til at tale mere om.

dds.dk - Korpsrådsmøde 2024

SL26 ogWSJ 31

Der er selvfølgelig sket meget siden sidste nyhedsbrev.

En af de helt store nyheder var naturligvis, at SL26 igen

kom til at finde sted i Hedeland. Men, det var en endnu

større nyhed, at Silkeborg kommer til at ligge teltplads til

ikke bare SL30, men ogsåWSJ31!

Spejderne.dk - Verdensjamboreen 2031

NyBliv spejder” kampagne på trapperne

Korpset er snart klar med en ny kampagne for at

tiltrække flere spejdere. Bemærk at man i den

forbindelse planlægger at afholde 2 nationale åbent

hus-dage: Spejderdag 11. maj og Spejderforældredag 17.

august.

dds.dk - Ny “Bliv spejder” kampagne på vej
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https://www.sgdspejder.dk/
https://dds.dk/krm
https://spejderne.dk/projekter/verdensjamboreen-2031/
https://dds.dk/artikel/ny-bliv-spejder-kampagne-paa-vej


BILLEDER FRA MIKRO/MINI-TRÆF Grupperådsmøder 2025

Se flere billeder i videoen her.

PLANLÆGNINGSMØDE 2025

Som tidligere skrevet, så er kalenderen inde på

SGD’s hjemmeside nu opdateret, og man kan derfor

finde alle arrangementer frem til december 2025

derinde. Derfor skal vi også til at finde kalenderen

frem igen og have kigget på nye arrangementer for

årene 2026-2027.

Det gør vi, som sædvanligt, på det årlige

planlægningsmøde, som i år finder sted d. 26. januar

fra kl. 10.00-14.00 i Sjølunds hytte.

Mere information herom i indbydelsen, som sendes

ud i løbet af december.

Alt imens vi nærmere os måneden for juleand og nytårskrudt, så

kommer tiden for årets grupperådsmøder også tættere på.

DL vil, som vi plejer, mægtig gerne ud og væremed til jeres

grupperådsmøder, og fortæller om, hvad der sker i

divisionsledelsen, i Svend Gønges Division og i DDS.

For at vi bedst muligt kan få planlagt os ud af eventuelle

kalender-vanskeligheder, skal vi gerne vide besked i god tid.

Kontakt derfor enten Jane eller Simon senest d. 8. januar.

KURSER PÅ DDS.DK
5. december:

Webinar; “Få flere ledere - der bliver”.

10. december:

Online-spørgetime; “Bliv spejder-kampagnen”.

12. december:

Webinar; Børn der udfordrer os til spejder.

7. januar:

Webinar; “Forberedelse af generalforsamling /

grupperådsmøde”.
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https://www.facebook.com/reel/416513721494629
mailto:janekbrode@gmail.com
mailto:simon.suldrup@gmail.com
https://dds.dk/arrangement/webinar-faa-flere-ledere-der-bliver
https://dds.dk/arrangement/online-spoergetime-bliv-spejder-kampagnen
https://dds.dk/arrangement/webinar-boern-der-udfordrer-os-til-spejder-1
https://dds.dk/arrangement/webinar-forberedelse-af-generalforsamling-grupperaadsmoede-0
https://dds.dk/arrangement/webinar-forberedelse-af-generalforsamling-grupperaadsmoede-0


BILLEDER FRA TROP/SENIOR-TRÆF DEHNSHYTTEN

Se flere billeder her.

DRM 2025

Ovenpå alle grupperådsmøderne i januar og februar

skal vi naturligvis også have et divisionsrådsmødet i

2025.Mødet afholdes d. 26 april 2025 i

Dehnshytten, og indbydelse, beretning og regnskab

vil være at finde på hjemmesiden 3 uger før mødet.

Vi sender selvfølgelig besked ud herom når tid er.

Som førnævnt har vi i DL været igennem et lille

mandefald, og derfor vil der (igen i år) være ledige

pladser i DL. Vi går ind i et spændende år, hvor der

skal træffes beslutningen omkring den nye 5-årige

udviklingsplan for DDS, ny “Bliv-spejder-kampagne”

ogmeget mere. Der er derfor nok at tage fat og

måske er det lige dig, som vi mangler i DL.

Nyt køkken til Dehnshytten

Hyttelauget og DL har i fællesskab besluttet, at det er på tide at

få udskiftet køkkenet i Dehnshyttten. Vi har derfor været ude

og indhente et tilbud på et nyt køkken fra Vordingborg

Køkkener og har engageret tømrermesterMortenMøller,

tidligere præstø-spejder, ift- den øvrige renovering. Pt.

påtænker vi, at renoveringen starter i januar 2025 og kommer

til at vare 3 uger, hvor vi samtidig lukker for udlejningen.

Arbejdsdag d. 30, marts 2025

Der er arbejdsweekend igen d. 30marts 2025. Det kolliderer jo

desværre en anelse med divisionsturneringen 2025, som ligger

sammeweekend. Men, der skal lyde en stor opfordring herfra til

at lægge vejen forbi på vejen hjem eller prikke en forældre på

skulderen, og lokke dem til at bruge et par timer på at hjælpe til.

Dehnshytten er vores ALLESAMMENS spejderhytte, og

betyder enormtmeget for økonomien i divisionen - og derfor

også meget for demuligheder, som vi har for at understøtte

både arrangementer og udviklingen i divisionen.

Så - kom og værmed! Det er faktisk også ret hyggeligt😊

Foto: dehnshytten.dk.
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https://www.facebook.com/photo/?fbid=969873275176851&set=pcb.969873768510135

